ESTATAL TLAXCALA

PROCURADURIA PARA LA PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES

Proyecto:

71-1Z.-PROTECCION Y RESTITUCION DE LOS DERECHOS DE NINAS, NINOS Y
ADOLESCENTES EN TLAXCALA

Indicador:

10A1.-Otorgar valoraciones de psicologia a quienes ostentan Ig
tutela o patria potestad de NNA a solicitud de autoridades
administrativas y juridisccionales.

Medio de Verificacion:

Base de datos de valoraciones psicoldgicas otorgadas a quienes ostentan la
tutela o patria potestad de NNA

Ubicacion Fisica:
CPU de Psicélogos del Departamento de Proteccion y Asistencia Juridica,
ruta mis documentos>formato de base de datos de valoraciones
psicolégicas 2025

Mtra. Guadolup)!/{ern’gﬂdez Montes

Procuradora parata Proteccién de

Nifas, Nifios y Adolescentes

Abril-2025

Calle José Ma. Morelos 5, Centro, C.P. 90000 Tlaxcala, Tlax, Tel.246 465 04 40 Ext. 233



10

11

12

13

14

15

1A

ESTATAL TLAXCALA

PROCURADURIA PARA LA PROTECCION DE NINAS, NINOS Y
ADOLESCENTES

BASE DE DATOS DE VALORACIONES PSICOLOGICAS OTORGADAS A QUIENES OSTENTAN LA TUTELA O PATRIA
POTESTAD DE NNA ABRIL 2025

No. De oficio

No. De

_____ ey,

CApEUICIILE

Padre/Madre o

P L

utor vaiorado

Iniciales NNA

Procedencia
(Municipio)

Fecha de
valoracién

Descripcién de
valoracién
Psicologica

Nombre de
quien aplica
valoracién

133

931/2024

Madre

Santa Cruz
Aquiahuac

03/04/2025

ESTUDIOS
PSICOLOGICOS

PSIC.
RAYMUNDO
REYES
MENDIETA

20/2025

1089/2024

Madre

P.S.P.LyM. A P. L

Santo Toribio
Xicohtzinco

11/04/2025

ESTUDIOS
PSICOLOGICOS

PSIC.
RAYMUNDO
REYES

776/2025

1069/2024

Padre

Sin dato

Zacatelco

18/03/2025

CANALIZACION

MENDIETA
P3IC,
RAYMUNDO
REYES

1247

480/2023

San Pablo Del
Monte

10/04/2025

CANALIZACION

MENNETA
PSICT

RAYMUNDO

REYES

1162

707/2021

Madre

Sin dato

Zacatelco

14/04/2025

CANALIZACION

VSRS
RAYMUNDO
REYES

777

42/2025

Madre

E.l.C.yJ.LC.

Calpulalpan

16/04/2025

CANALIZACION

AE IETA
PEHE

RAYMUNDO

REYES
MENDIETA

1544

7/12025

Madre

N.P.A;A.P.A Y J
P.A

Santa Anita Huiloac

31/03/2025

JUNTA FAMILIAR

PSIC.
RAYMUNDO
REYES
MENDIETA

1544

7/2025

Padre

N.P.A;A.P.A Y J
P. A

Santa Anita Huiloac

31/03/2025

JUNTA FAMILIAR

PSIC.
RAYMUNDO
REYES
MENDIETA

1374

1173/2023

Madre

A B.S. T.

Santa Anita Huiloac

31/03/2025

JUNTA FAMILIAR

PSIC.
RAYMUNDO
REYES
MENDIETA

1374

117312023

Padre

A.B.S.T.

Santa Anita Huiloac

31/03/2025

JUNTA FAMILIAR

PSIC.
RAYMUNDO
REYES
MENDIETA

1542

900/2024

Padre

E.O.H.

Santa Anita Huiloac

31/03/2025

JUNTA FAMILIAR

PSIC.
RAYMUNDO
REYES
MENDIETA

1642

900/2024

Madre

E.O.H.

Santa Anita Huiloac

31/03/2025

JUNTA FAMILIAR

PSIC.
RAYMUNDO
REYES

700

425/2024

Tia

Zacatelco

09/04/2025

JUNTA FAMILIAR

MENDIETA
P3IC,
RAYMUNDO
REYES

700

425/2024

Madre

N. F. 8.

Zacatelco

09/04/2025

JUNTA FAMILIAR

RAYMUNDO
REYES

700

425/2024

Padre

Zacatelco

09/04/2025

JUNTA FAMILIAR

MERNDIETA
PSIC.
RAYMUNDO
REYES

MERNDIETA
e

1158

484/2023

Padre

LV.H L

Zacatelco

16/04/2025

JUNTA FAMILIAR

Faio.
RAYMUNDO
REYES

A,
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

F3IC.

1158 48472023 Madre LV.H. L Zacatelco 16/04/2025 | JUNTA FAMILIAR RA;Q\:"ENSDO
MESCHETA
03/2024-7 ) RAYMUNDO
2868/2025 ADOL D.I.H. V. D.I.H.V. Apizaco 20/03/2025 CAUSA REVES
Pg E
Papalotla de RAYMUNDO
60 GUARDIA Madre D.A.V. X. o L 08/04/2025 GUARDIA REYES
MENDIETA |
PSIC.
1681/2025 GUARDIA Padre LATL Apizaco 09/04/2025 GUARDIA RAF:[';"YUENSDO
MENDETA
PSIC.
337/2025-G2 GUARDIA Madre H. M. A. Tlaxcala 09/04/2025 GUARDIA RA;EMyENSDO
MENDETA
COLABORACION PSIC.
CON DERECHOS Axocomanitla RAYMUNDO
i GUARDIA Madre J.E.L.J. S 09/04/2025 GUARDIA A
GUARDIA MENDETA
oIl,
A.P.J;F.P.J.yS. T RAYMUNDO
61 GUARDIA Madre B J Acuitlapilco Tlaxcala|  10/04/2025 GUARDIA REVES
MENDETA
LIC. ELIHU
El Alto, 16 de marzo de ESTUDIOS
854 06/2025 Padre G.I.RJ. Chiautempan oA PSICOLOGICOS | CARMONA
MUROZ
Santa Cruz LIC. ELIHU
854 06/2025 Madre G.LR.J. Guadalupe, &l dezrg;s'm e Ps:sc:sgfgclz?gos CARMONA
Chiautempan MUNOZ
LIC. ELIHU
04 de abril de ESTUDIOS
909 824/2024 Madre F.A.D.P, Santa Cruz Tlaxcala 2025 PSICOLOGICOS CARI\{IONA
MUNOZ
LIC. ELIHU
VV.LZ,JILLZ,y San Jorge 10 de abril de ESTUDIOS
857 TEAi2025 Pagee ELLZ Tezoquipan, Panotla 2025 psicoLoGicos | CARMONA
MUNOZ
LIC. ELIHU
Tzompantepec, 22 de abril de ESTUDIOS
1259 529/2023 Madre L.D.G.C.y AAG.C. Tiaxcaln 2025 PSICOLOGICOS | CARMONA
MUROZ
15 de abril de ESTUDIOS LIC. ELIHU
1217 1142/2023 Madre N.F.G. Apizaco i PSICOLOGICOS | CARMONA
Y CANALIZACION| mMufNOZz
) LIC. ELIHU
190/2025 FEeUImEAN Madre s.M.C. Tlaxcala 22deabrilde | o\ al1ZACION | CARMONA
VG/21/2025 2025 b
MUROZ
Petroquimica, 07 de abril de LiC. ELIHU
CANALIZACION | 1033/2024 Padre S.X.H Apetatitlan de "y CANALIZACION | CARMONA
Antonio Carvajal MUNOZ
C.I.AIEDVI- g —— LIC. ELIHU
322/2025-G2  |VG/1813/2023 Madre C.M.F. Sin Dato GUARDIA CARMONA
2025 <
s MUNOZ
Tzompantepec 31 de marzo de L1G. ELIFU
1055 1005/2021 Madre M.C.S. pantepec, GUARDIA CARMONA
Tlaxcala 2025 .
MUNOZ
Santa Maria 09 de abril de LiC. ELIHU
890 840/2021 Padre J.F.E.J. Acuitlapilco, 2025 JUNTA FAMILIAR CARI'!ONA
Tlaxcala MUNOZ
LIC. ELIHU
) "
Sin >Namero 162/2025 Padre 1.J.B.G.y A.S.B.G. San Antonio 10deabrilde | ;,\ra FAMILIAR| CARMONA
Mazapa, Calpulalpan 2025 -
MUNOZ
. LIC. ELIHU
1241 425/2023 Padre AAH.G. San JuanTotolac, | 11deabrilde | v caviiAR| CARMONA
Tlaxcala 2025 MUKOZ




37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

LIC. ELIHU

57

58

981 829/2024 Madre D.V.LM. Tetela de Ocampo, | 14 deabritde |, vz pamiLIAR| CARMONA
Puebla 2025 N
MUNOZ
. . LIC. ELIHU
1314 188/2025 Madre D.LD.yLLD. eomanEonita, 15 deabritde | ;N Ta FAMILIAR | CARMONA
Tlaxcala 2025 -
MUNOZ
San Lucas 15 de abril de LIC. ELIHU
1321 488/2024 Padre C.AM. Cuauhtelulpan, JUNTA FAMILIAR| CARMONA
2025 =
Tlaxcala MUNOZ
San Lucas . LIC. ELIHU
15 de abril de
1321 488/2024 Madre C.AM. Cuaubhtelulpan, 2025 JUNTA FAMILIAR | CARMONA
Tlaxcala MUNOZ
27 de abril de LIC: BLIFU
Sin >Namero 96/2025 Madre U.M.L. Xaltocan, Tlaxcala JUNTA FAMILIAR| CARMONA
2025 Y
MUNOZ
Barrio del Crist Entrevista en Mirigin
402 110/2025 Madre C.RMR anio 1510, 1 55103/2025 s Lagunes
San Pablo del Monte juzgado
Ugarte
San Isidro Buen Entrevista en Miriam
407 118/2025 Padre M.Y.S.S. Suceso, San Pablo 25/03/2025 . Lagunes
juzgado
del Monte Ugarte
San Isidro Buen Entrevista en Miriam
407 118/2025 Madre 1.S.S. Suceso, San Pablo |  25/03/2025 ey & Lagunes
juzgado
del Monte Ugarte
San Isidro Buen Entrevista e Miriam
407 118/2025 Padre M.Y.S.S. Suceso, San Pablo |  25/03/2025 ITEVISENED Lagunes
juzgado
del Monte Ugarte
San Isidro Buen Entrevista en Miriam
407 118/2025 Madre 1.8.8 Suceso, San Pablo |  25/03/2025 l'; : da; Lagunes
del Monte Juzg Ugarte
Cuautlancingo Entrevista e Wixiam
445/2025 103/2025 Madre JM.LM. 9o, 27/03/2025 wre n Lagunes
Puebla juzgado
Ugarte
Barrio de Santiago Estudio Wikiam
406 1306/2024 Padre D.G.Q.0. antiago, | - 5810312025 =studic Lagunes
San Pablo del Monte Psicologico
Ugarte
Barrio de Santiago Estudio il
406 1306/2024 Padre D.Q.0. 90 28/03/2025 - ; Lagunes
San Pablo del Monte Psicologico
Ugarte
San Isidro Buen Estudio Miriam
486/2025 61/2025 Madre G.R.M. Suceso, San Pablo 02/04/2025 ; X Lagunes
Psicologico
del Monte Ugarte
San Isidro Buen Estudi Miriam
486/2025 61/2025 Madre K.RM. Suceso, San Pablo |  02/04/2025 By Lagunes
Psicologico
del Monte Ugarte
. . Miriam
462 992/2024 Madre E.LV. \gnacio de laLlave, | o0 0,c Entrsyista.en Lagunes
Pozarica Veracruz juzgado
Ugarte
San Miguel Entrevista en Wixigm
560 16/2025 Madre M.V.L. 9 08/04/2025 ) Lagunes
Tenanchingo juzgado
Ugarte
Tercera seccion, Entrevista en Miriam
616/2025 1543/2024 Madre H.V.G.P papalotla de 11/04/2025 . Lagunes
N juzgado
Xicohtencatl Ugarte
Tercera seccion, Entrevista en Miriam
616/2025 1543/2024 Madre K.M.G.P. papalotla de 11/04/2025 X Lagunes
: juzgado
Xicohtencatl Ugarte
P | Entrevista en MIiFigm
665 32212025 Madre V.T.L. Sescola, 1410412025 HHevis Lagunes
Papalotla juzgado
Ugarte
Panzacola Entrevista en Wiriam
665 322/2025 Madre ATL. ’ 14/04/2025 . Lagunes
- Papalotla juzgado
Ugarte
Barrio San Estudio Miriam
406 1306/2024 Madre D.G.Q.0. Sebastian, San 16/04/2025 . : Lagunes
Psicologico

Pablo del Monte

Ugarte
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7L

72

73

74

75

76

77

Barrio San Estudio Miriam
406 1306/2024 Madre D.Q.0. Sebastian, San 16/04/2025 Psicologico Lagunes
Pablo del Monte 9 Ugarte
E.V.F.M., DAF.M G
Canalizacion 12/2025 Padre - o y MORELOS 25/03/2025 CANALIZACION | MARICELA
== DIAZ OSORIO
LiC.
788/2025 239/2025 Madre LAV.C APIZACO 25/03/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DIAZ OSORIO
LIC.
788/2025 239/2025 Padre LAV.C APIZACO 25/03/2025 |JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DIAZ OSORIO
ESTUDIO Lic,
640/2025 955/2024 Padre JEAA APIZACO 26/03/2025 PSIcOLOGICO | MARICELA
DIAZ OSORIO
ESTUDIO LIG:
640/2025 955/2024 Madre JEAA APIZACO 26/03/2025 psicoLoGICO | MARICELA
DiAZ OSORIO
ESTUDIO 5]
637/2025 13/2025 Tio AN.C.F APIZACO 26/03/2025 psicoLogico | MARICELA
DIAZ OSORIO
ESTUDIO LIG.
637/2025 13/2025 Tia AN.CF APIZACO 26/03/2025 psicoLoGIco | MARICELA
DIAZ OSORIO
ESTUDIO LS.
637/2025 13/2025 Tia AN.C.F APIZACO 26/03/2025 psicoLogico | MARICELA
DiAZ OSORIO
ESTUDIO R
637/2025 13/2025 Tio AN.C.F APIZACO 26/03/2025 pSIcOLOGICO | MARICELA
DIAZ OSORIO
ESTUDIO HE:
637/2025 13/2025 Tio AN.CF APIZACO 26/03/2025 PSICOLOGICO | MARICELA
DiAZ OSORIO
ESTUDIO LIG.
895/2025 1055/2024 Madre ACF APIZACO 27/03/2025 psicoLogico | MARICELA
DIAZ OSORIO
LIC.
ESTUDIO
895/2025 1055/2024 Padre ACF APIZACO 27/03/2025 PSICOLOGICO | MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
733/2025 20/2020 Padre M.F.P.A APIZACO 27/03/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DIAZ OSORIO
LIiC.
733/2025 20/2020 Madre M.F.P.A APIZACO 27/03/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DiAZ OSORIO
LIC.
769/2025 103/2025 Madre SP.G.yBP.G APIZACO 27/03/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DiAZ OSORIO
LIC.
1207/2025 952/2024 Madre V.RB.C APIZACO 28/03/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DiAZ OSORIO
LiC.
1207/2025 952/2024 Padre V.R.B.C APIZACO 28/03/2025 |JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
771/2025 1069/2024 Pad G.H.C.y S.H.C APIZACO 31/03/2025 ol MARICELA
guie - b PSICOLOGICO

DiAZ OSORIO
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

ESTUDIO

LiC.

771/2025 1069/2024 Madre G.H.C.y S.H.C APIZACO 31/03/2025 MARICELA
PSICOLOGICO |; AZ OSORIO
LiC.
116412025 239/2025 Madre P.M.GP.y S..G.P APIZACO 31/03/2025 CANALIZACION | MARICELA
DiAZ OSORIO
D.AF.M., EV.FM liC.
390 dic-25 Madre o hes rvi -y APIZACO 31/03/2025 CANALIZACION | MARICELA
=k DiAZ OSORIO
LIC.
836/2025 137/2025 Padre L.V.H APIZACO 01/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
836/2025 137/2025 Madre LV.H APIZACO 01/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DIAZ OSORIO
B.C.S.,B.C.S 1%,
829/2025 1212/2022 Madre BB s Y APIZACO 02/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
i DIAZ OSORIO
B.C.S.,B.C.S LiC.
829/2025 1212/2022 Padre “EE o -y APIZACO 02/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
=i DIAZ OSORIO
600/2025, LiC.
17/2025 824/2025 y Tia 1.Z.8.M APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
1079/2025 DIAZ OSORIO
600/2025, LIC.
17/2025 824/2025 y Tio 1.Z.8.M APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
1079/2025 DiAZ OSORIO
60072025, LIC.
17/2025 824/2025 y Tia 1.Z.8.M APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
1079/2025 DIAZ OSORIO
600/2025, LIC.
17/2025 824/2025 y Madre 1.Z.5.M APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
1079/2025 DIAZ OSORIO
LiC.
77312025 1069/2024 Madre S.H.C.yG.H.C APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DIAZ OSORIO
LIC.
77312025 1069/2024 Padre SH.C.yGH.C APIZACO 03/04/2025 |JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
1125/2025 701/2018 Padre E.E.AM APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
1125/2025 701/2018 Madre E.E.AM APIZACO 03/04/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
1151/2025 187/2025 Madre L.G.H.S APIZACO 07/04/2025 | JUNTA FAMILIAR| MARICELA
DIAZ OSORIO
Lic.
1151/2025 187/2025 Padre L.G.H.S APIZACO 07/04/2025 | JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DiAZ OSORIO
ESTUDIO Lalt.
1035/2025 451/2021 Padre R.Z.M APIZACO 08/04/2025 PsicoLoGIco | MARICELA
DIAZ OSORIO
LiC.
962/2025 80/2025 Madre AMH.V APIZACO 08/04/2025 JUNTA FAMILIAR | MARICELA
DiAZ OSORIO
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98

99

100

102

103

104

105

106

107

108

109

1159/2025

990/2024

Padre

E.S.S.yl8.8

APIZACO

08/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DiAZ OSORIO

1159/2025

990/2024

Madre

E.S.8.yi8.8

APIZACO

08/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

706/2025

348/2024

Padre

Y.LX.N

APIZACO

09/04/2025

ESTUDIO
PsicoLOGICO

LIC.
MARICELA
DiAZ OSORIO

886/2025

348/2024

Madre

Y.LX.N

APIZACO

09/04/2025

ESTUDIO
PSICOLOGICO

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

884/2025

348/2024

Madre

Y.LX.N

APIZACO

09/04/2025

ESTUDIO
psicoLéGICO

Lic.
MARICELA
DiAZ OSORIO

1074/2025

1077/2024

Padre

1.S8.G

APIZACO

09/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIiC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1074/2025

1077/2024

Madre

1.S.G

APIZACO

09/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1469/2025

154/2025

Padre

R.AJ.L

APIZACO

10/04/2025

JUNTA FAMILIAR

Lic.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1469/2025

1654/2025

Madre

R.A.J.L

APIZACO

10/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LiC.
MARICELA
DiAZ OSORIO

874/2025

926/2024

Madre

M.L.M.L

APIZACO

11/04/2025

ESTUDIO
PSICOLOGICO

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

885/2025

348/2024

Padre

Y.LX.N

APIZACO

11/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DiAZ OSORIO

885/2025

348/2024

Madre

Y.LX.N

APIZACO

11/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1462/2025

feb-25

Tia

AS.M.2

APIZACQ

14/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1462/2025

feb-25

Madre

AS.M.Z

APIZACO

14/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1462/2025

feb-25

Padre

A.S.M.Z

APIZACO

14/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LIC.
MARICELA
DIAZ OSORIO

1232/2025

587/2023

Madre

N.JR.S.y MJR.S

APIZACO

15/04/2025

JUNTA FAMILIAR

LiC.
MARICELA
DiAZ OSORIO

MTRA. GUADALUPE

Procuradora para la Proteccion de Nifias, Nifios y Adolescentes

Vo.Bo.

DEZ MONTES




